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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
13001-23-33-
000-2020-
00719-00

LUIS MIGUEL
VILLALOBOS
ALVAREZ

fondo abierto con pacto de
pertenencia cxC

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

EJECUTIVO 25/07/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

2
13001-23-33-
000-2021-
00158-00

EDGAR ALEXI
VASQUEZ
CONTRERA

fondo abierto con pacto de
pertenencia cxC

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

EJECUTIVO 02/06/2023
Auto declara
terminado el
proceso

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

3
13001-23-33-
000-2021-
00599-00

LUIS MIGUEL
VILLALOBOS
ALVAREZ

BUPER ENERGY LLC.
SUCURSAL COLOMBIA

dIAN RESOLUCION No
669 01 000014 del 9
enero 2020

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/07/2023
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

Tribunal Administrativo de Bolivar-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 26/07/2023
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3
13001-23-33-
000-2021-
00599-00

LUIS MIGUEL
VILLALOBOS
ALVAREZ

BUPER ENERGY LLC.
SUCURSAL COLOMBIA

dIAN RESOLUCION No
669 01 000014 del 9
enero 2020

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/07/2023 Auto admite
demanda

MGC-PRIMERO:
ADMÍTASE la demanda
promovida por la BUPER
ENERGY LLC. SUCURSAL
COLOMBIA, a través de
apoderado judicial, en
ejercicio del medio de
control de Nulidad y
Restablecimiento del
Derecho, en c...

4
13001-23-33-
000-2022-
00185-00

LUIS MIGUEL
VILLALOBOS
ALVAREZ

JOREGE EUGENIO
CORREA HENAO,
ALEJANDRO ZOLA LOZANO

AGENCIA NACIONAL
MINERA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/07/2023 Auto resuelve
recurso

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

5
13001-23-33-
000-2022-
00253-00

LUIS MIGUEL
VILLALOBOS
ALVAREZ

DANILO CONTRERAS
GUZMAN

CONSORCIO
PROPLAYA,
MINISTERIO DE
CULTURA.,
UNIVERSIDAD DE
CARTAGENA ,
DISTRITO DE
CARTAGENA DE
INDIAS , UNIDAD
NACIONAL PARA LA
GESTIÓN DEL RIESGO
DE DESASTRES

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

25/07/2023 Auto resuelve
recurso

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

6
13001-23-33-
000-2022-
00278-00

JOSE RAFAEL
GUERRERO LEAL

iNES ADELINA ROBLES DE
MCSWAIN

NACION-RAMA
JUDICIAL-DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/07/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023
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7
13001-23-33-
000-2022-
00310-00

JOSE RAFAEL
GUERRERO LEAL

GUILLERMO BLANCO
MARTINEZ

DISTRITO DE
CARTAGENA DE
INDIAS D. T. y C.

REPARACION
DIRECTA 25/07/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

8
13001-23-33-
000-2022-
00429-00

JOSE RAFAEL
GUERRERO LEAL

AEROREPRESENTACIONES
CARTAGENA Y CIA LTDA EN
LIQUIDACIÓN

LA NACION Y RAMA
JUDICIAL

REPARACION
DIRECTA 25/07/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

9
13001-23-33-
000-2022-
00522-00

JOSE RAFAEL
GUERRERO LEAL

GOBERNACION DE
BOLIVAR....

ACUERDO 05 DE
2022- MUNICIPIO DE
ZAMBRANO

OBJECIONES A
PROYECTOS DE
ACUERDO

25/07/2023 Auto decreta
pruebas

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

10
13001-23-33-
000-2022-
00545-00

JOSE RAFAEL
GUERRERO LEAL

ADALGIZA ROSA CASALLAS
MARTINEZ

ESE HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE
CARTAGENA (EN
LIQUIDACION)

REPARACION
DIRECTA 25/07/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023
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11
13001-23-33-
000-2023-
00260-00

MARCELA DE
JESUS LOPEZ
ALVAREZ

RODRIGO REYES PEREIRA
CONTRALORIA
DEPARTAMENTAL DE
BOLIVAR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

12
13001-33-33-
002-2021-
00078-01

LUIS MIGUEL
VILLALOBOS
ALVAREZ

EUSEBIO RAFAEL
CABALLERO JIMENEZ

MUNICIPIO DE
TURBACO

APELACIÓN
SENTENCIA 25/07/2023

Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

13
13001-33-33-
005-2017-
00281-01

LUIS MIGUEL
VILLALOBOS
ALVAREZ

INFOTIC S.A.
DISTRITO
CARTAGENA DE
INDIAS

APELACIÓN
SENTENCIA 25/07/2023

Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

14
13001-33-33-
008-2019-
00025-01

JOSE RAFAEL
GUERRERO LEAL

LAUREANO JOSE GOMEZ
GARCIA

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

APELACIÓN
SENTENCIA 25/07/2023 Auto ordena LGR-Se fija en estado 26

julio 2023
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15
13001-33-33-
008-2021-
00144-01

LUIS MIGUEL
VILLALOBOS
ALVAREZ

ALIANZA FIDUCIARIA S.A.
FIDEICOMISOS

ALCALDIA DE
CARTAGENA UNIDAD
DE CONTRATACION

APELACIÓN
SENTENCIA 25/07/2023

Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

16
13001-33-33-
008-2022-
00138-01

JOSE RAFAEL
GUERRERO LEAL

MARTHA ISABEL DE AVILA
GONZALEZ

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION Y OTROS

APELACIÓN AUTO 25/07/2023 Auto resuelve
recurso

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

17
13001-33-33-
010-2017-
00171-01

LUIS MIGUEL
VILLALOBOS
ALVAREZ

DENINSON ENRIQUE
ALZAMORA DE LOS REYES,
NORA ALTAMIRANDA VEGA

NACIÓN –RAMA
JUDICIAL –DIRECCIÓN
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACIÓN
JUDICIA, NACION -
MINISTERIO DE
JUSTICIA - RAMA
JUDICIAL

APELACIÓN
SENTENCIA 25/07/2023

Auto admite
recurso
apelación

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

18
13001-33-40-
015-2016-
00501-01

LUIS MIGUEL
VILLALOBOS
ALVAREZ

DISCONS B Y B
INGENIEROS SAS

EMPRESA DE
DESARROLLO
URBANO S.A. -
EDURBE S. A.

APELACIÓN
SENTENCIA 25/07/2023

Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

LGR-Se fija en estado 26
julio 2023

19
13430-33-33-
001-2023-
10032-01

JOSE RAFAEL
GUERRERO LEAL

FERMIN ELOY CASTRO
MESA

DEMANDADO POR
DETERMINAR

APELACION
HABEAS 25/07/2023

Auto
Resuelve
Impugnación

AUTO CONFIRMA....
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